MSPH 79 INS 3271/2016-B-128

L

pwe PwC Legal

Meéstsky soud v Praze
Slezska 9

120 00 Praha 2

V Praze dne 27. ¢ervna 2018

Datovou schrankou
Ke sp. zn. MSPH 779 INS 3271/2016

Dluznik: Nemocnice sv. AlZbéty spol. s r.o.

IC: 496 78 779
se sidlem Na slupi 448/6, Nové Mésto, 128 00 Praha 2

Ve

Véritel: Ceska zdravotnicka a.s.

IC: 042 03 593
se sidlem Antala Staska 1859/34, Kr¢, 140 0o Praha 4

Pravné zastoupen: Mgr. Veronikou Stiizovou, advokatkou

evidenéni ¢islo CAK: 16988
se sidlem Hvézdova 1734/2¢, 140 00 Praha 4

Zapis z jednani véritelského vijboru

Dne 8. bfezna 2018 probéhlo jednani veéritelského vyboru. Veéritelsky vybor timto prostfednictvim své
predsedkyné piredklada soudu zapis ze zminéného jednéni vétitelského vyboru.

Ceska zdravotnicka a.s.
Mgr. Veronika StriZzova, advokatka

v plné moci

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokatni kancelar se sidlem Hvézdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, IC 24162019, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym
soudem v Praze, oddil C, vlozka 184397.

© 2018 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.0., advokatni kancelaf. VSechna prava vyhrazena. “PwC” je znacka, pod niz ¢lenské spolec¢nosti PricewaterhouseCoopers
International Limited (PwCIL) podnikaji a poskytuji své sluzby. Spole¢né tvori svétovou sit spolecnosti PwC. Kazda spolec¢nost je samostatnym pravnim subjektem a jednotlivé
spoleénosti nezastupuiji sit PwCIL ani zadnou jinou ¢lenskou spolecnost. PWCIL neposkytuje zadné sluzby klientim. PwCIL neodpovida za jednani ¢i opomenuti jednotlivych
spoleénosti sité PwC, ani nemuZze kontrolovat vykon jejich profesionalni ¢innosti &i je jakymkoli zplisobem ovliviiovat.



MSPH 79 INS 3271/2016-B-128

Zapis ze schtize véritelského vyboru

ve véci dluznika Nemocnice sv. Alzbéty spol. sr.o., IC: 496 78779, se sidlem Praha 2, Na Slupi 6,
spole¢nosti zapsané v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 21577
(,Dluznik®), vedené u Méstského soudu v Praze pod sp.zn. MSPH 79 INS 3271/2016

Misto a ¢as konani schiize véfitelského vyboru: dne 08.03.2018 v kancelati vedouci pravniho odboru VFN
a nésledné v prostorach zavodu Dluznika

I.

Porad jednani schiize véritelského vyboru:

zahajeni a kontrola prezence véritelského vyboru;

projednani vyvoje insol. Fizeni od konani posledni schtize vériteli;
setkani s Dluznikem;

prohlidka prostor, v nichz Dluznik provozuje sviij zavod; a

zZaveér.

II.

Piitomni ¢lenové véritelského vyboru, tzn.

Y

Ceska zdravotnicka a.s. zastoupena Mgr. Veronikou StfiZovou, advokéatkou, na zikladé plné moci,

CR- CSSZ zastoupena Danielou Pokornou na zakladé plné moci,

VSeobecna fakultni nemocnice v Praze zastoupena JUDr. Miladou Dzupinkovou, MBA, na zdkladé
plné moci,

prohlasuji, Ze dne 08.03.2018 uspotadali k projednani vyse popsanych bodi jednani vétitelského vyboru,
které se uskutecnilo od 09,15 hod vprostorach legislativné-pravniho odboru VsSeobecné fakultni
nemocnice v Praze a nasledné od 10,00 hod v prostorach budovy v niz Dluznik provozuje sviij zavod —
Nemocnice sv. Alzbéty. Jednotlivé body programu byly projednany nasledovne:

1.

Jednani véfitelského vyboru bylo zahajeno pravnim zistupcem véfitele €. 21 Ceské zdravotnické

a.s., Mgr. Veronikou Sttizovou, ktera konstatovala, Ze vSichni tfi ¢lenové vétitelského viboru se
k projednani bodi jednani osobné dostavili a jednani vyboru tim bylo zahajeno.

Clenové véfitelského vyboru si shrnuli vyvoj insolvenéniho ¥izeni od konani posledni schiize
veéritell, ktera se uskutecnila dne 23.01.2018, a béhem které hlasovali véfitelé o reorganizacnim
planu Dluznika tak, Ze tento tiemi (3) z péti (5) véritelskych skupin nepiijali,

- dne 29.01.2018 vyuzil Dluznik jako predkladatel reorganizacniho planu svého prava podle
ust. § 350 odst. 3 insolven¢niho zadkona a reorganizacni plan doplnil tak, Ze mj. vyménil investora
MEDIRECO a.s. za investora CURAFIDES s.r.o. a navysil investice sméiujici jednak do
zakladniho kapitalu Dluznika a rovnéz do vlastniho kapitalu Dluznika formou ptiplatku mimo
zdkladni kapital. Clenové véfitelského vyboru se seznamili se znénim aktualizovaného
reorganiza¢niho planu a uzavteli, ze vaktualnim znéni nabizi véfitelim vyssi uspokojeni nez
nabidka Zajemce — Svéta zdravi SE ze dne 22.01.2018. Clenové véfitelského vyboru déle
prezkoumali dosavadni ¢innost insolvenéniho spravce a nemaji viiéi dosavadni c¢innosti
insolvencniho spravce zadnych namitek.

Vzhledem k tomu, Ze byl véfitelsky vybor dne 01.03.2018 telefonicky kontaktovan feditelkou
Dluznika — pani Stépankou Hefmankovou spozvanim kjednani s Dluznikem a zastupci



MSPH 79 INS 3271/2016-B-128

Konventu, jehoz soucasti méla byt i prohlidka prostor a provozu Nemocnice sv. Alzbéty, a to vSe
dne 08.03.2018, odebral se véritelsky vybor v pribéhu jednani do sidla Nemocnice sv. Alzbéty,
kde byl kromé ¢lenti véritelského vyboru pritomen zastupce vétitele ¢. 28 — Finanéni tfad pro
hlavni mésto Prahu, piedstavitelé Konventu a Zenskych radd, iéetni ze spole¢nosti APOGEOQ. Pi
této schiizce byl vSem pfitomnym piedstaven aktualizovany reorganizacni plan a predstavena vize
Dluznika a Konventu, kteti (byf az nyni) dosli k zavéru, Ze maji zadjem spoleénymi silami
provozovat Nemocnici a zaroven napliiovat cile cirkve, tzn., kromé péce zdravotnické poskytovat i
péci psychologicko- socidlni, kdy ekonomicka vynosnost neni jedinou motivaci. K dotazu
veétitelského vyboru, pro¢ nebyla podpora Dluznika cirkvi deklarovana jiz dfive, sd€lil predstavitel
Konventu, Ze si Konvent potieboval ovéfit, zda je Dluznik dGvéryhodnym hodnotovym partnerem.

4. Po jednaninasledovala prohlidka provozu Nemocnice, které se jiz za vétitelsky vybor Gcastnili jen
zastupci vétitele ¢. 21 a vétitele €. 9. Tito ¢lenové véritelského vyboru si prohlédli fakticky provoz
oddéleni lizkové péce (tzv. ,LDN®).

5. Zavérem Clenové veétitelského vyboru shodné prohlasuji, ze jednani véritelského vyboru probéhlo
i dne 10.01.2018, kdy predmétem tohoto jednini bylo projednani tehdy aktualizovaného
reorganiza¢niho planu, ktery byl ovSem nasledné opét prevySen nabidkou Zijemce, a proto jiz
¢lenové véritelského vyboru nepotizovali z tohoto jednéani zapis, jelikoz by byl neaktualni a jeho
zpracovani by poztracelo vyznam.

Clenové véfitelského vyboru potvrzuji spravnost a tplnost tohoto zipisu piipojenim svého

podpisu.
V Praze dne 13.03.2018 V Praze dne 13.03.2018
Véfitel ¢. 21: Ceska zdravotnicka a.s. Vétitel ¢. 9: CR - CSSZ o
D H | Digitalné podepsal
anle a Daniela Pokorna
Mgr. Veronika  pasaisiones bror  Datum: 2018.06.08
St?l’iové \éa‘e:zfnz.oﬁ.zoﬂ:mno POkorna 13:26:11 40200
+02'00"
Mgr. Veronika Stiizova, advokatka Bce. Daniela Pokorna
na zakladé plné moci na zakladé plné moci

V Praze dne 13.03.2018

Véfritel ¢. 2: VSeobecna fakultni nemocnice v
Praze
. Digitalné podepsal JUDr.
JUDr. Milada Milada Dzupinkova, MBA

Y : 2 Datum: 2018.06.21 09:48:15
Dzupinkova, MBA 753

JUDr. Milada Dzupinkova, MBA

na zakladé plné moci



MSPH79INS3271/2016-B-128
Zaznam o ovéreni elektronického podani doru¢ceného na elektronickou podatelnu: Méstsky soud v Praze

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

Poradové ¢islo zpravy: 177216 /2018 Ev. cislo: 2d5bef38-7¢34-4d82-9226-5e15536ec42e

Druh podéni: Datova zprava z ISDS ID zpravy: 587733846

Véc: MSPH 79 INS 3271/2016 zdpis z jedndni veritelskeho vyboru

Odesilatel:

ID schranky: 2h4vebv Typ datové schranky: PFO

Osoba: Veronika Strizovd - Mgr. Adresa: Hvézdova 1734/2¢c, 14000
VERONIKA STRIZOVA, MSc., Praha 4, CZ
advokadt

Dodano do DS dne: 27.06.2018 16:59:29 Odeslano do DS dne: 27.06.2018 16:59:29

C.j. ptijemce: C.j. odesilatele:

Sp.zn. prijemce: MSPH 79 INS 3271/2016 Sp.zn. odesilatele:

Lhita konéi: K rukém: Ne

Cislo zdkona: Paragraf v zdkoné: Odstavec paragrafu: Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky: Podpis je platny

Podepsal: Informacni systém datovych Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
schrdnek - produkéni prostredi

Sériové cislo certifikatu: 2d99ea Platnost: 14.02.2018 - 06.03.2019

Antivirovy test: Probéhl v systéemu ISDS Obsah podani: OK

Elektronicky podpis: Platny Casové razitko: Platné (pripojeno 27.06.2018

16:59:29)
Certifikat: Oveéreno na zdklade CRL z 27.06.2018 13:33:30

Datum a ¢as autom. ovéreni: 27.06.2018 17:03:04

Pocet podanych priloh:2

Cislo prilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |[U K [P |[R |A |C |V
CRL vystavitele certifikatu

1 180627 Pripis veritelsky vybor.pdf

Podpis neni pripojen A [N |N

(zadny podpis).

2 180620 Zapis jednani VV cz signed by all (2)
(1).pdf

Platnost podpisu nelze Y I e N e

ovérit autom. - nutné
rucni ovéreni

Podpis je platny CRL z JUDr. Milada Dzupinkovd, MBA |ACAeID2.1 - Qualified |[A |[A |N |* |- |A |- |-
27.06.2018 |/ 71953057/ Issuing Certif...
15:07:42 25.07.2017 - 25.07.2018

Podpis je platny CRL z Mgr. Veronika Strizova PostSignum Qualified |A [A |N |* |- |A |- |-
27.06.2018 |/314b9d / CA 2
13:33:30 20.04.2018 - 10.05.2019

Cas ovéreni ptiloh: 27.06.2018 17:03:04 Oveéreni priloh: ovérovano automaticky

Vysvétleni stavl pri ovéreni priloh (vztaZeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamena, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamenad, Ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemiZze provést

Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry': A=splnuje N=nespliuje

U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P [ Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R [ Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované Casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikt neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamu platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.



		2018-06-28T15:22:52+0200
	isir.justice.cz




